



Město Žatec  
Městský úřad Žatec  
Odbor finanční  
nám. Svobody 1  
438 24 Žatec

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE: 11.7.2016  
NAŠE ZN: MUZA  
VYŘIZUJE: Ing. Renata Sedláková  
PRACOVIŠTĚ: nám. Svobody 1,  
TEL: 415 736 200  
FAX: 415 736 148  
E-MAIL: [sedlakova@mesto-zatec.cz](mailto:sedlakova@mesto-zatec.cz)  
DATUM: 19.7.2016



#### **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti Vám tímto povinný subjekt Město Žatec, poskytuje Vámi požadované informace dle zákona č. 106/1999 Sb.:

*Dotaz:* „Jaké částky byly proplaceny na základě fakturace a za jakou činnost

- 1) panu Vladimíru Martinovskému, Kovářská 1257, 438 01 Žatec, IČ 10438891 v období od 12/2014 – 07/2016
- 2) firmě NEMOVIA s.r.o., Obránců Míru 673, 438 01 Žatec, IČ 47309571 v období od 12/2014 – 05/2016
- 3) Realitní kancelář MPR, Kovářská 1257, 438 01 Žatec IČ 10438891 v období od 01/2014 – 07/2016

Žádám o zaslání odpovědi výhradně elektronickou poštou na mail :

Povinný subjekt Město Žatec Vám poskytuje požadované informace přílohou. Jedná se o soubory označené názvem: Martinovský 2014, 2015 (souhrnně za bod 1 a 3 dotazu). V roce 2016 povinný subjekt Město Žatec nemá evidovanou žádnou fakturu na pana Martinovského. Na firmu NEMOVIA s.r.o. IČ 473 09 571 v období od 12/2014 až 05/2016 Město Žatec nemá žádnou evidovanou fakturu.

S pozdravem

Ing. Renata Sedláková  
vedoucí finančního odboru

Přílohy:

Rok 2014

Rok 2015

Id.:	MUZA	GORDIC software - KDF	Strana:	1
Ido:	00265781	Město Žatec	Datum:	19.07.2016
Uca:	00265781	Hlavní středisko účtování	Čas:	09.13.55

### Seznam faktur - platby

Kniha: **KNIHA DOŠLÝCH FAKTUR**

Typ příloha: Jedna kniha

Zpracovatel: Hamouzová Marie, Bankovní styk

Název subjektu: Vladimír Martinovský, Kovářská 1257, 43801 Žatec

Keřčové slovo:

Typ	Agend. číslo	Identifikátor	Ico dod.	Číslo fak. dod.	Název dodavatele	Dat. uisp.	Dat. od pl.	Dat. splat.	Celk. částka	Měna	Zbývá zaplatit
		Bankovní účet vlastní	Bankovní účet dodavatele	Specifický symbol	Pl. na vl. ú.	Příjmy	Výdaje	Zaplaceno	Datum zapl.		
FAK	02268	MUZAP00CSOL7	10438891	147335	Martinovský Vladimír	08.10.2014	30.10.2014	53 180,00	CZK	0,00	
		9005-422481/0100	3189460257/0100			0,00	53 180,00	-53 180,00		20.10.2014	
fa technický dozor investora - dodatečné zateplení 10 MŠ U Jezu v Ža.											
FAK	02693	MUZAP00CRN9F	10438891	147438	Martinovský Vladimír	21.11.2014	21.11.2014	53 179,00	CZK	0,00	
		9005-422481/0100	3189460257/0100			0,00	53 179,00	-53 179,00		08.12.2014	
fa technický dozor investora realizace energetických úspor MŠ U Jezu											
<b>Příjmy: Celkem</b>		<b>0,00</b>	<b>Zaplaceno 0,00</b>	<b>Půhledávka 0,00</b>	<b>Výdaje: Celkem</b>	<b>106 359,00</b>	<b>Zaplaceno 106 359,00</b>	<b>Zbývá zapl. 0,00</b>			

Název: 000099b.ALP

Zpracovatel: gpmware (SNDP) GORDIC spol. s r.o.

Verze: 200502/71296

Lic.:	MUZA	GORDIC software -KDF	Strana:	1
Ifo:	00265781	Město Žatec	Datum:	19.07.2016
Uic:	00265781	Hlavní sídliško účtování	Čas:	09:17:44

### Seznam faktur - platby

Kniha: **KNIHA DOŠLÝCH FAKTUR**  
 Typ pohledu: Jedna kniha  
 Zpracovatel: Hamouzová Marie, Bankovní styk  
 Název subjektu: Vladimír Martinovský, Kovářská 1257, 43801 Žatec  
 Klíčové slovo:

Typ	Agend. číslo	Identifikátor	Ifo dod.	Číslo fak. dod.	Název dodavatele	Přijmy	Dat. úp.	Dat. zd. pl.	Dat. splat.	Celk. částka	Měna	Zbývá zaplatit	
		Bankovní účet vlastní	Bankovní účet dodavatele	Specifický symbol	Pl. na vl. ú.	Příjmy	Výdaje	Zaplaceno	Datum zapl.				
FAK	00970	MUZAP00G156U	10438891	157114	Martinovský Vladimír	0,00	14.05.2015	27.05.2001	39 930,00	CZK	0,00		
		9005-422481/0100	3998932349/0800			0,00		39 930,00	-39 930,00		26.05.2015		
fa inženýrská činnost Rekonstrukce Horovy ul.													
FAK	02575	MUZAP00HUJOWL	10438891	157342	Martinovský Vladimír	0,00	11.11.2015	11.11.2015	11.12.2015	157 300,00	CZK	0,00	
		9005-422481/0100	3998932349/0800			0,00		157 300,00	-157 300,00		19.11.2015		
Technický dozor investora Rekonstrukce osvětlení Gymnázium													
FAK	02946	MUZAP00HUNQM	10438891	MŠ Studenská	Martinovský Vladimír	0,00	17.12.2015	17.12.2015	16.01.2016	37 026,00	CZK	0,00	
		9005-422481/0100	3189460257/0100			0,00		37 026,00	-37 026,00		22.12.2015		
fa TDI zateplení MŠ													
<b>Příjmy:</b> Celkem			<b>0,00</b>	<b>Zaplaceno:</b> 0,00		<b>Pohledávka:</b> 0,00		<b>Výdaje:</b> Celkem		<b>234 256,00</b>	<b>Zaplaceno:</b> 234 256,00		<b>Zbývá zapl.</b> 0,00
<small>           číslo: 0000000-ALP            Zpracovatel: GORDIC software s.r.o.            Fax: 20650217200         </small>													